ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: DM Elite 2007 - Finale
Ort: 63820 Elsenfeld/BAY
Veranstalter: AG BDR/RKB
Starter
Finale

ler Kunstfahren Frauen

1 Hein, Corinna
2 Scheu, Anja
3 Beck, Sandra
ler Kunstfahren Ménner
1 Hartmann, Robin
2 Schnabel, David
3 Brugger, Michael
2er Kunstfahren Frauen
1 Soika, J./ Wurster, K.
2 Heimpel, Simone u. Sarina
3 Lippert, Kathrin/Huber, Clara
2er Kunstfahren Méanner
1 Volk, Viktor/Huber, Manuel
2 Niederberger, Felix u. Jonas
3 Rauch, Stephan/ Jager, Claus

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

Datum: 12./13.10.2007

Ausrichter:

Verein

SKV Morfelden
RSV Tailfingen
RV Trillfingen

RV Nufringen
RV Adler Soden
RVI Ailingen

SV Mergelstetten
SV Muttensweiler
SV Wacker Burghausen

SV Kirchdorfe.V.
RSV Nattheim
TSV Langenprozelten

Eing.:

337,40
338,00
336,80

349,60
348,20
347,20

315,60
306,20
302,20

321,80
329,60
323,20

Ausgef.:

330,95
324,93
321,74

346,40
345,35
332,93

305,40
294,45
290,47

312,49

310,00
305,01
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